
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

-~._.-- . -~~~~._--~-----------,--------------
Exp-unc:0023691/2008

VISTO
Que las últimas elecciones de renovación de Consejeros del claustros

estudiantil; y
CONSIDERANDO

Que el arto 51 del Reglamento Interno del HCD dispone que "de las
sesiones de las Comisiones del HCD solo podrán participar los consejeros
titulares o suplentes que las integraren".

Que corresponde integrar las Comisiones del HCD con los nuevos
consejeros electos.

Por ello;
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

RESUELVE
Artículo 1°: Integrar las Comisiones del H. Consejo Directivo de nuestra Facultad
con los consejeros electos en las últimas elecciones de los claustros de no
docentes, docentes y egresados, de la siguiente forma:

Comisión de Enseñanza

María Alejandra Irastorza María Florencia Pinto
Joaauín Maximiliano de la Veaa Georaina Nata/ia Viola
Natalia Fernández Medina Silvia Verónica Tapia
Jesús Elías Dib Ashur Fernando Ariel Sánchez
Esteban Montero Joaauina Martiren
Valeria Núñez

ComO ., d V' '1rsron e Igl ancla y eglamen o
María Alejandra Irastorza María Florencia Pinto
Joaauín Maximiliano de la Veaa Georaina Natalia Viola
Natalia Fernández Medina Silvia Verónica Tapia
Jesús Elías Dib Ashur Fernando Ariel Sánchez
Esteban Montero Joaauina Martiren
Valeria Núñez

R t



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

Exp-unc:0023691/2008

Extensión
María Alejandra Irastorza María Florencia Pinto
Joaauín Maximiliano de la Veaa Georgina Natalia Viola
Natalia Fernández Medina Silvia Verónica Tapia
Jesús Elías Dib Ashur Fernando Ariel Sánchez
Esteban Montero Joaauina Martiren
Ana Delfina Suárez

Plan t P t C taearmen o, resupues o y uen s
María Alejandra Irastorza María Florencia Pinto
Joaauín Maximiliano de la Veaa Georaina Natalia Viola
Natalia Fernández Medina Silvia Verónica Tapia
Jesús Elías Dib Ashur Fernando Ariel Sánchez
Esteban Montero Joaauina Martiren
Ana Delfina Suárez

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A LOS VEINTISIETE DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
OCHO.

RESOLUCiÓN N° Lf-rJ 108


